
17.9.2013         strana: 1 z 4 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 7  ze dne  17. 9. 2014  -  SR 2014-2015 
 
Přítomni:    pp. Koláček, Kopia, Tichavský, Šimek, Štěpánek, Ing. Gross 
Omluveni:  pp.  Ing. Kotík, Jančák, Mižák 
 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.5 ze dne 11.9.2014. 
 

- Zápis KR MS KFS č.5 ze dne 11.9.2014. 
 

- stížnost na podezření z neoprávněného startu v utkání I. B třídy sk. C – TJ Smilovice – Internacionál Petrovice. Pro 
nesplnění náležitostí protestu dle RS MS KFS článek 19/2 a čl. 75 SŘ STK MS KFS tuto formu stížnosti neakceptuje. 
 

- informaci klubu SK Viktorie Chlebičov ve věci změny barvy dresů při domácích mistrovských utkáních I. A třídy 
sk.A mužů pro podzimní část SR 2014-2015: 

• dresy: bílé, 
• trenýrky: červené, 
• stulpny: bílé. 

 
- Plánek hrací plochy klubu MFK Vítkovice a.s. – umělá tráva. 
 

- aktualizovaný soupis družstva MFK Havířov „B“  (KS sk. B starší žáci)  
 
 

2.  Změny termínů, začátků a míst utkání  

  NIKOL NÁPOJE I.A t řída sk. "B"   [muži]  
 Dolní Datyně  Změna termínu na 28.10. (pův.20.9.), začátku na 14:00 (pův.16:00) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

 Zápas 7.kola  č. 48   Dolní Datyně -Dolní Lutyně  se odehraje v út 28.10.14 v 14:00  
 hod. 

  AUTOMATIC REAL I.B t řída sk. "A"   [muži]  
 Zlatníky  Změna termínu na 28.10. (pův.14.9.), začátku na 14:00 (pův.10:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 6.kola  č. 40   Zlatníky -Úvalno  se odehraje v út 28.10.14 v 14:00 hod. 

  HADR a KYBLÍK I.B t řída sk. "B"   [muži]  
 Velká Polom  Změna termínu na 19.9. (pův.20.9.), začátku na 16:30 (pův.16:00) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 7.kola  č. 43   Velká Polom -Kozmice  se odehraje v pá 19.9.14 v 16:30 hod. 

 ZELENÝ PAŽIT I.B t řída sk. "D"   [muži]  
 Odry  Změna začátku na 13:45 (pův.16:00) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 7.kola  č. 43   Odry -Spálov  se odehraje v so 20.9.14 v 13:45 hod. 



17.9.2013         strana: 2 z 4 

 I - TEC krajský p řebor    [starší dorost] 
 Petřkovice  Změna termínu na 17.9. (pův.14.9.), začátku na 17:00 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

 Zápas 6.kola  č. 42   Petřkovice -Frenštát p. R.  se odehraje v st 17.9.14 v 17:00  
 hod. 

 I - TEC krajský p řebor    [mladší dorost] 
 Petřkovice  Změna termínu na 17.9. (pův.14.9.), začátku na 15:00 (pův.13:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

 Zápas 6.kola  č. 42   Petřkovice -Frenštát p. R.  se odehraje v st 17.9.14 v 15:00  
 hod. 

 BULY ARÉNA krajská sout ěž sk. "A"   [starší dorost] 
 Budišov n. B.  Změna termínu na 28.9. (pův.14.9.), začátku na 10:00 (pův.13:30) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 6.kola  č. 42   Budišov n. B. -Odry  se odehraje v ne 28.10.14 v 10:00 hod. 

 Vítkov     Změna termínu na 25.9. (pův.14.9.), začátku na 16:30 (pův.13:30) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 6.kola  č. 36   Vítkov -Rýmařov  se odehraje v čt 25.9.14 v 16:30 hod. 
 Odry  Změna začátku na 16:00 (pův.13:45) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 7.kola  č. 43   Odry -Vítkov  se odehraje v so 20.9.14 v 16:00 hod. 

  AUTOCONT krajská soutěž sk. "B"   [starší dorost] 
 Dolní Datyně  Změna pořadatelství, začátku na 13:00 (pův.13:45) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 7.kola  č. 48   Skotnice -Dolní Datyně  se odehraje v so 20.9.14 v 13:00 hod. 
 
  AAA AUTO krajský p řebor    [starší žáci] 
 Kopřivnice  Změna termínu na 23.9. (pův.14.9.), začátku na 17:00 (pův.9:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 6.kola  č. 39   Kopřivnice -Nový Jičín  se odehraje v út 23.9.14 v 17:00 hod. 

 AAA AUTO krajský p řebor    [mladší žáci] 
 Kopřivnice  Změna termínu na 23.9. (pův.14.9.), začátku na 15:30 (pův.10:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 6.kola  č. 39   Kopřivnice -Nový Jičín  se odehraje v út 23.9.14 v 15:30 hod. 

 AQUAPARK KRAVA ŘE krajská soutěž sk. "A"   [starší žáci] 
 Ludgeřovice  Změna termínu na 17.9. (pův.13.9.), začátku na 15:45 (pův.9:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 6.kola  č. 36   Ludgeřovice -Odry  se odehraje v st 17.9.14 v 15:45 hod. 
 Nominovaní rozhodčí a DS: Havlík P. 

 AQUAPARK KRAVA ŘE krajská soutěž sk. "A"   [mladší žáci] 
 Ludgeřovice  Změna termínu na 17.9. (pův.13.9.), začátku na 14:00 (pův.10:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 6.kola  č. 36   Ludgeřovice -Odry  se odehraje v st 17.9.14 v 14:00 hod. 

 AAA AUTO krajská sout ěž sk. "B"   [starší žáci] 
 St. Město F-M  Změna termínu na 24.9. (pův.14.9.), začátku na 17:00 (pův.10:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 6.kola  č. 35   St. Město F-M -Šenov  se odehraje v st 24.9.14 v 17:00 hod. 



17.9.2013         strana: 3 z 4 

 Heřmanice  Změna začátku na 13:30 (pův.10:00) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

 Zápas 7.kola  č. 39   Heřmanice -St. Město F-M  se odehraje v so 20.9.14 v 13:30  
 hod. 

 AAA AUTO krajská sout ěž sk. "B"   [mladší žáci] 
 St. Město F-M  Změna termínu na 24.9. (pův.14.9.), začátku na 15:30 (pův.11:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 6.kola  č. 35   St. Město F-M -Šenov  se odehraje v st 24.9.14 v 15:30 hod. 

 Heřmanice  Změna začátku na 12:00 (pův.11:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

 Zápas 7.kola  č. 39   Heřmanice -St. Město F-M  se odehraje v so 20.9.14 v 12:00  
 hod. 

 MEDIA WALK krajská sout ěž sk. "C"   [starší žáci] 
 ČSAD Havířov  Změna termínu na 1.10. (pův.14.9.), začátku na 16:30 (pův.9:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

 Zápas 6.kola  č. 36   ČSAD Havířov -Inter. Petrovice  se odehraje v st 1.10.14 v  
 16:30 hod. 

 MEDIA WALK krajská sout ěž sk. "C"   [mladší žáci] 
 ČSAD Havířov  Změna termínu na 1.10. (pův.14.9.), začátku na 15:00 (pův.10:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

 Zápas 6.kola  č. 36   ČSAD Havířov -Inter. Petrovice  se odehraje v st 1.10.14 v  
 15:00 hod. 

 
3. Projednání výsledků kola: 

 

- KP muži – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži – 5.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži – 6.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 2.  
 

- I.B třída sk.B muži – 6.kolo STK MS KFS schvaluje.  
 

- I.B třída sk.C muži – 5.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP dorost (starší + mladší) – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A – 6.kolo STK MS KFS schvaluje.  
 

- KS dorost sk.B – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) – 3.kolo STK MS KFS schvaluje.  
 

- KP žáci (starší + mladší) – 6.kolo STK MS KFS schvaluje, mïmo utkání uvedené v bodě 2.  
 

- KS žáci (starší + mladší) sk.A – 3.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci (starší + mladší) sk.A – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 



17.9.2013         strana: 4 z 4 

- KS žáci (starší + mladší) sk.B – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci (starší + mladší) sk.C – 5.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci (starší + mladší) sk.C – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 

 
4. Závady a nedostatky: 

 

- KP muži – 6.kolo, utkání: TJ Háj ve Slezsku  – FK SK Polanka (R: p. Ochodek J.). R v Zápise o utkání uvádí, že 
byl vykázán z lavičky hostujícího družstva trnér p. Valenčín David (ID 75010024). STK MS KFS předává celý 
případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 

 

- I.B třída sk.D muži – 6.kolo, utkání: TJ Sokol Spálov – Slavoj Jeseník n.O. (R: p. Pala M.). R v Zápise o utkání 
uvádí námitku hostujícího družstva na špatně viditelné vymezení hrací plochy. R již při utkání nařídil nové 
přelajnování.  STK MS KFS vyhodnocuje námitku jako bezpředmětnou. 

 

5. Oprava výsledků utkání: 
 

- KS mladší žáci sk.B – 6.kolo, utkání: FC Slavia Michálkovice – TJ Vítkovice - Svinov, výsledek dle Zápisu o 
utkání 1:3. STK MS KFS uděluje klubu FC Slavia Michálkovice pokutu ve výši 100,- Kč za chybně nahlášený 
výsledek mistrovského utkání dle RS MS KFS článek 50/1 bod 1). 

 
 

6. Organizační a různé: 
 
 

- STK MS KFS na základě Zápisu STK MS KFS č.6 (bodu č.4) a RS MS KFS článku 50/2  bod 8 trestá peněžitou 
pokutou níže uvedené rozhodčí za pozdní odeslání Zápisů o utkání: 

- 100,- Kč = Plevza M., 
- 300,- Kč = Sopoliga Lukáš. 

 
 
 
 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 24.9.2014 ve 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
V Moravské Ostravě, Přívozu dne 17.9.2014. 
 
 
zapsal: Gross          Ing. Gross Milan 

    předseda STK MS KFS 


